(wg Czecin. ziem. t. 252)

Smukowice, Wyswody

Rozm. Tow. Herald. III m 99

2527

Lomž /

Sokolyalanka (Sokolanka) (1443, c. 1456)

Vitus, Bartholomeus, Andreas et
Phalka 5 mansos in S. in dist.
Warsch. prope Lomzam, cum quarta
parte molendini, Vrbano pro 10 man-
sis in Czepelstoku, communiquerent.

M.K. 3, 281

2526

Lomžy

Sokolya lanka (Sokolalanka) (1443, c. 1456)

Pratiborius alias Doban epidamus de Lomza
10 mansos ipsius in Czepel stoky, hereditate
in distr. Wałosch. prope Lomzą, cum areis
etc., vito, Bartholomeo et Andree ole
S. pro 5 mansis in S., hereditate in
distr. Wałosch. prope Lomzą, cum quarta
parte molendini super fluvio Gracz,
commutavit.

M.K. 3, 281

AN

Lomij
Sokalska (Nova-Vyesch alias S.)
(c. 1444, c. 1456)

keveditas in dist. Varsz.
prope a domza,
Mlo. et son. germani! ee v
maiusum cum frabis in s.
Petro de dipnykz vendunt

MK 3, 809^v

243

Lomprez

(1447, c. 1456)

Sokolanka^{la}

In stacione Lomprensi ex registro iudicij
Lomprensis facta est nobis plena fides,
qualiter de anno 1447 nobilis Petrus f.
Proceslai de Puchali alias de S. propinquita-
tem ipsius ibidem in Puchali, hereditate
prope Lompram, nobili Thome de Godacre
antiquo notario Lomprensi pro certa
summa vendidit.

M.K. 4, 41^v-42

Lomri /

Sokola - Lanka

(1448, c. 1456)

Johannes de Puchali 10 mansos ipsius measure Chulmensis in memore dicto S. - L. circa rivulum seu flumen Gaez prope Lompaz iacentes, qui nunc Puchali nunenpentur, et 1 manum measure Chulmentis Hyelbassino vulgariter dictum super flumen Nareph prope a Lompaz, nobili Thome heredi de Godare ol. notario Lompazensi pro 100 sexag. in 1/2 qr. vendidit.

M.K. 4., 68^v

617

Lorwz /

Sokolalanka

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus IV manus sui ducatus
measure Chelmensis incipiendo a gran-
ciebus Petri et Alberti, ff. Choram balye
et Petri dicti Pancratii circumquaque flu-
vii Gaoz ~~cum~~ utraque nippa eiusdem flu-
vii Gaoz et eiam circa granicies no-
bilibus Thome Godaoz notarii Lompreensis,
hereditatis sue S. alias Gaoz in distr.
Wartsoviensi prope Lompram ^{cum} utraque nippa ac omnibus utilibus,
nobili Thome de Godaoze receptis ab eo

M.K. 4,114.^v

%

2-bus aceris frumentorum et 2-bus equis
vendidit.

Sokolatka

Lomí

(1457, 1599, c. 1800)

Conv. coim. Bol. et Joh. ~~duces~~: nob. Alb. Chorambala
cum subrea, Petros et Matthea filioribus eius hunc est So-
kolatka. 17 manus cum area circumdata usque ad flu-
vium in O. nec te in destr. veste. prope domum. videlicet, Al-
bertus 9 manus, Petrus 1, Petros. et Mattheus 3 manus. Tu ini-
pientis ex graminebus. Venerabilis ad res publicam aetas
in terra in terra et per medicinae ratione multa alios. Propter de-
bet emendari. nob. leos hereditates ac wojciki in eis.

Raphaeli 4 manus, Joann 4 m., Alb^o Petros et Catharine
germanis pueris Olafowis 2 m., Alb^o et Alb^o et Joann
germanis filii Ziemawonis 3 manus. pro 100 responsp. quod in
lendit. et. Item ultra eisdem 1/4 manus patenti ali-
(Abis Kopiey tko,) Petros 2. in gen. ubiq. margini.).

et inde 10 ingea donatiois alias dominis in Gau
hereditate in dist. Sandom. prope Lomian prefato
annobus hereditatis de Wysznici sub eadem summa
100 marec -- vendidit, -- quaequatenus 31 ingea
dicti heredes in propriezeti non aliis ministrant
bona donata. tenentur et haec obligacionem
ac illi eisdem sicut bona donata reverde faci-
mentur, " --

Postulante: secundum comitem locum q. 2 post
q. s. et in primis pte. domini
1599

Pan domine / Kulmudz

Sokolałka

/1457/

Duces Masowie signifcant, quia Albertus Zoråbala
cum Andrea ,Petro, et Matia filiastris suis, he-
redes de Sokolałaka in hereditate 14 mansos cum
area Dwornicka dicta usque ad fluvium Sokolałaka
in hereditate Sokolałaka prope Łomzam sita jacen-
tes, heredibus de Wyrzyki videlicet Rafaeli, Joanni
Alberto; Petro et Catarine filiis et filie Olkonis
Nicolao, Alberto, et Joanni filiis Ziemakonis, pro
100 sexagenis vendiderunt. Privilegium, Łomza

Wyrzyki s.

H.K.Mil.s.467

Per missed Tonč / Puchary
Sokalalanka (468)

Panthes de S. rendit possumem
post lethek patrum joh:derib.

Paw. Wyrsiki S.
Gacz S.
Nolens S.

MKS, 98⁸

Paw. Łomia / Pushaty

Sokolalanka (1469, 1471)

hereditas in dist. Warsawieen. prope
doma.

porcio in silva penes torrentem
Sokolanka (!) et penes granicę Gars
et porcio grande ~~gars~~^{nisi} inter eundem
torrentem et granicias Garskie usque
ad granicias Wyrzykowske decurrentis cum
rippa eiusdem fluvii in S.
~~cantab.~~ 1. heres in alieno ~~vendit~~ sic^o de Gars
MK 6,2

Sokolanka

Paw. Lomia (Puchaty
(1470, 1471)

2 spacia alias grandi: unum per
S. a semita Milewska iacens et aliud
directe transversaliter alias proeko per
fluvium Sokolanka quoadusque arida
silva alias Suchigrand usque ad granicies
Vyrzykowske decurrens peries granicias
Garske ex una et peries Wyrzykowske
ex alia partibus iaceancia cum una rippa
primi spacie Sokolanka et demum

-verte-

perveniendo ad secundum specium alias grandi-
cursus utraque rippa eiusdem torrentis sive fluvii
in S. hereditate in distr. Warszawien.
prope Lomza

Nic. et Anna u. Mart' des. Obligant sublapsu
Nic° de Gau

MKG, 2^v

Sokolalaska Pawłomia | Puchaty
(1471), 1471
hereditas [in dist. Warszawies.
prope Tomza]

Paul. Clematis ssp. positorum n. s.

Nic° Gaursky obigit m. lapsu

MK 6,2°

Paw. Łomia / Pruchaty
Sokolanka (!), Sokolanka (471)
hereditas in dñsh. domzen.

~~2000~~ dec vendidit 2½ manus
in S. (!) cum rippis fluminum
desnycra, Garz et Jablon
(natiae in Wyelna pleb.º), Mart. Stan' modelom
de I.

MKG, 3

Paw. Łomża / Puchatý
Sokolalanka (1471)

1 $\frac{1}{2}$ mams super I. in dish. Rompensi

Mile. 6,4

Sokolalanka

Paw. Tomia / Puchaty
(1471)

dux vendidit 1½ māndum super
San ~~g~~herelidate in distr. Lompzen
sen ~~fluvii~~ ^{Michaelis} ~~fluvii~~ inter Poriciske et ~~f~~^{joh. de nobelle}
~~✓~~ granicias iaceentes cum utraque ripa
eiusdem flui; et unum māndum
super S. ^{joh. de nobelle} matie et swantoslas ^{geom. de ib.}

MR 6,4

Gaz i Milewo S.

Sokolatanka

Paw. Lomia / Anchaty

(1482)

Uvedicata in dist. locu 265.

dux vendidit ^I maiorum bone
ab angulo ^{Martini vocatae} ad Gaze usque cur-
rentem peries Czirwonybor in S.

Michaeli patrois et Matthei jac^o Stiborio
Petr^o Paul^o Joseph^o et Joh^o germanis nepotibus
eiusdem nich^o ac s.

MK 6, 23^v

Toni / Puchatý

Sokolatka, Sokolatka (Milewo a.
et cetera) alias s. (Milewo a.) 1773/
Jacina (cum f. Anna. ex. jac. de Zebri) et
f. ne son Nic de Milewo a. s. 2 manus cum
20 morgis in Mil. a. s. Endst. longe cum
arct. protis et utraque ripa fluui Sokola-
ka alias gac Alberto Chorzbala de Puchatý
vendit
et Nic. Lassencin de K. a. s. propria in toto
annorum suorum super 7 annos. videlicet eidem
vendit

M.K. 6, 33°

206. Milewo - S.K.

Paw. Lounia | Puchaty

Sokolalańska

(473)

Willa in disto. Lounen.

dux credit ins culm. p G gr. $\frac{1}{2}$ m
^{super or Nam}

Puchali ^{super} Sokolalańska et Milewo }

Ex Alberto Choroboda ex Puchali

UK 6.27

Sokolaka M. Paw. Tomis / Puchatý
Sokolaka (Milewo alias S.)
magyar. sp. din Troyani ac Milewo
ex. Pantaleon Schoppati (1473)
in M. hereditate^{alias 1.} dñis. Lompren.)

2 matidos cum aveis, pratis cum
utraque rippa Junii Sokolaka
alias Garz, Alberto chorabala (-) de Pu-
charly vendit, qui eos Nic^o din Samencii vendit
~~(Sokolaka)~~

MK 6,33-33^v (2x)

Paw. Tomasz Puchaty
Sokolcińska (Gaczy alias S.) (1487)

hereditas in dicto locuren.
- Joh. ad vocem de Gaczy supers. a.s.

5 1/2 milidost cum utraque rippe

Gaczy et cum iure patronatus in
Puchaty, constat ex locis ad vocem de
stavyska pro 2 manis ad vocacie ex stavyska
- dicto locurz

MK 6,209